
Technická specifikace nabízených produktů 

Položka č.l 

Kleště SIKO Výrobce KNlPEX 

PŘEHLED 
Nastaveru stisknutím tlačítka přímo na obrobku. 
Jemné nastaveru pro optimálru přizpůsoberú různým velikostem obrobků a ergonomickou polohu rukojetí. 
Samosvorné na trubkách a maticích: žádné sklouzáváru na sevřené součásti, práce šetřící síly a vynaložeru 

menší síly. 
Plochy čelistí se speciálně kalenými zuby, tvrdost zubů asi 61 HRC: trvale spolehlivé uchoperu díky vysoké 

odolnosti proti opotřeberu. 
Posuvný průchoz! čep kloubu: vysoká stabilita díky dvojitému vederu. 
Spolehlivé zaskočeru čepu kloubu: žádné neúmyslné přenastaveru. 
Ochrana proti sevřeru zabraňují poraněrúm způsobeným uskřípnutím. 
Chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená voleji. 
Dobrá přístupnost k obráběnému předmětu. 

Kleště "Cobra"lesk PH 180 8701 180 výrobce KNIPEX 
SPECIFIKACE 

• Nastavitelných pozic: 18 
• Kapacita pro trubky: 1 1/2 palce 
• Kapacita pro trubky: 42 mm 
• Kapacita pro matice rozměr klíče: 36 mm 
• Délka: 180 mm 
• Hmotnost: 170 g 

Kleště "Cobra"lesk PH 250 8701 250 výrobce KNIPEX 
SPECIFIKACE 

• Nastavitelných pozic: 25 
• Kapacita pro trubky: 2 palce 
• Kapacita pro trubky: 50 mm 
• Kapacita pro matice rozměr klíče: 46 mm 
• Délka: 250 mm 
• Hmotnost: 335 g 

Kleště "Cobra"lesk PH 300 87 01 300 Výrobce KNIPEX 
SPECIFIKACE 

• Nastavitelných pozic: 30 
• Kapacita pro trubky: 2 3/4 palce 
• Kapacita pro trubky: 70 mm 
• Kapacita pro matice rozměr klíče: 60 mm 
• Délka: 300 mmHmotnost: 530 g 

Libor Václavík - L1BROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka I z 51 



Položka č.2 

Klešťový klíč Výrobce KNIPEX 

Kód zboží: 86 03 250 

PŘEHLED 
Nastavitelný šroubovák. 
Výborně se hodí k uchopování, držení, stlačování a ohýbání obrobků. 

Nahrazuje sadu klíčů na šrouby, metrické i palcové. 
Hladké čelisti pro šetrnou montáž povrchově zušlechtěných armatur. 
Žádné poškození hran u choulostivých armatur díky celoplošné opoře bez vůle. 
Nastavení stisknutím tlačítka přímo na obrobku. 
Plynulé nastavení všech velikostí klíčů až do uvedené kapacity pomocí paralelně vedených čelistí. 
Spolehlivé zaskočení čepu kloubu: žádné neúmyslné přenastavení. 
Zdvih mezi čelistmi umožňuje rychlé utahování a povolování šroubových spojů na principu rohatky se 

západkou. 
Velmi silné sevření díky 10násobnému zesílení síly ruky. 
Chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená voleji. 

Klíč klešťový Ni PH 250 86 03 250 výrobce KNlPEX 

SPECIFIKACE 
• Nastavitelných pozic: 17 
• Kapacita pro matice rozměr klíče: 1 3/4 palce 
• Kapacita pro matice rozměr klíče: 46 mm 
• Délka: 250 mm 
• Hmotnost: 536 g 

Libor Václavík - LlBROS Teclmická specifikace nabízených produktů Stránka 2 z S I 



Položka Č. 3 

Kleště kombinované Výrobce KNIPEX 
Kód zboží : 03 01180 

PŘEHLED 
Se zónami pro uchopelÚ plochého materiálu a materiálu kruhového průřezu pro mnohostranné použití. 
S břity pro měkký a tvrdý drát. 
Dlouhé břity pro silnější kabely. 
Břity doplňkově induktivně zakalené, tvrdost břitů asi 60 HRC. 
speciállÚ nástrojová ocel, kovaná, kalená voleji. 
Ergonomicky tvarované rukojeti 

Kleště kombinované lesk PH 180; 03 O I 180 výrobce 
KNlPEX 
SPECIFIKACE 

• Řezná hodnota,polotvrdý drát: 3,4 mm 
• Řezná hodnota, tvrdý drát: 2,2 mm 
• Řezná hodnota,měděný kabel, vícevodičový: 12 mm, 16 mm 
• Délka: 180 mm 
• Hmotnost: 216 g 

Kleště štípací Výrobce KNlPEX 
Kód zboží: 50 Ol 210 
Kód zboží: 50 Ol 180 

PŘEHLED 
Pro nejvyšší namáhárú. 
U řemesllÚků obzvláště oblíbené díky precizrúmu zpracoválÚ. 
Vysoká odolnost proti opotřebení a vyvážené rozloželÚ hmotnosti. 
Střihárú dodatečně tvrzené, tvrdost střihu asi 60 HRC. 
SpeciállÚ nástrojová ocel, kovaná, kalená voleji 

ergonomocky tvarované rukoj eti 

Kleště štípací LePH 2 I O 50 O I 210 výrobce KNIPEX 
SPECIFIKACE 

• Řezná hodnota, polotvrdý drát: 2,2 mm 
• Délka: 210 mm 
• Hmotnost: 411 g 

Kleště štípací LePH 180 50 O I 180 výrobce KNIPEX 
SPECIFIKACE 

• Řezná hodnota, polotvrdý drát: 2 mm 
• Délka: 180 mm 
• Hmotnost: 316 g 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produknl Stránka 3 z Sl 



Položka Č. 4 

Hasák "S" Výrobce KNIPEX 

Kód zboží: 8330010 
Kód zboží: 8330015 

PŘEHLED 
Štíhlá, svěrná čelist tvaru S. 
Ozubení přesazené proti směru otáčení. 
Ozubení doplňkově induktivně kalené. 
Opora na trubce ve třech bodech, samosvorné. 
Dvojitá rukojeť profilu T. 
Stavěcí matice zajištěná proti ztrátě. 
Lakováno červenou práškovou barvou, čelisti leskle broušené. 
Chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená voleji 

Hasák s čelistrní S 320mm 83 30 O 1 O výrobce KNIPEX 
SPECIFIKACE 

• Rozevření: 42 mm 
• Kapacita pro trubky: 42 mm 
• Kapacita pro trubky: I 5/8 palce 
• Kapacita pro matice rozměr klíče: 42 mm 
• Délka: 320 mm 
• Hmotnost: 836 g 

Hasák s čelistrní S 420mm 83 30 O 15 výrobce KNIPEX 
SPECIFIKACE 

• Rozevření: 60 mm 
• Kapacita pro trubky: 60 mm 
• Kapacita pro trubky: 2 3/8 palce 
• Kapacita pro matice rozměr klíče: 60 mm 
• Délka: 420 mm 
• Hmotnost: 1540 g 

Libor Václavík - L1BROS Technická specifikace nabízených produkttl Stránka 4 z 51 



Položka č.5 

Sada šroubováků Výrobce NAREX Bystřice 

Šroubovák určený pro montáž a opravy v náročných podnúnkách. 

Dříky : 
• zušlechtěná vysoce legovaná ocel 
• povrch černěn 
• pracovní část černěna 

Rukojeť: 

• ergonomická s kruhovým průřezem 
• tvrdé jádro z polypropylenu 
• měkčí plášť z TPE 
• tvar brání samovolnému pohybu pří odložení 

Sada šroubováků -+ S LINE PROF! 
SPECIFIKACE 

sada šroubováků plochý 2,5;4;5,5 
• plochý 839201 
• plochý 839102 
• plochý 839104 

sada šroubováků křížový PH O; 1;2 

• PH 839300 
• PH 839301 
• PH 839302 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka S z 51 



Položka č.6 

Šroubovák nástrčný s račnou s 10 bity 
s úložnou schránkou a magnetickým držákem bitů Výrobce ST ANLEY 

Kód zboží: 0-68-010 

PŘEHLED 

• Patentovaný, viditelný a bezpečný systém pro zavěšení na stěnu 
• Snadno přístupný a bezpečný 
• Dodáván s 10 kusy 1/4" bitů 
• Úložný systém na bity s pružinovýrn mechanismem pro snadný přístup 
• Magnetický držák bitů v dříku 
• Trojhranná bimateriální rukojeť s vroubkováním pro pohodlné držení 
• Chromovaný ocelový dřík odolný proti korozi 
• Přepínací ráčnový mechanismus s možností zablokování 

Libor Václavík - LlBROS Techllicka specifikace nabízených produknl Stránka 6 z 51 



Položka Č. 7 

Sada šroubovák šestihralU1ý T (2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10) Výrobce NAREX BYSTŘICE 

PŘEHLED 
Šroubovák určený pro práci v náročných podmínkách s vysokým kroutícím momentem. 
zušlechtěná vysoce legovaná ocel 
povrch chromován 
pracovní část černěna 
některé typy dvouramelU1é průchozí 
ergonomická ve tvaru T umožňující vyvinout velký krouticí moment 
tvrdé jádro z PP, měkčí část z TPE 

Šroubovák 6hr. T SW2 8315 Ol S LINE PROFI 
SPECIFIKACE 

• SW2 
• Délka dříku 85mm 
• Rozměry rukojeti 80 x 46mm 

Šroubovák 6hr. T SW2,5 8315 02 S LINE PROFI 
SPECIFIKACE 

• SW2,5 
• Délka dříku 85mm 
• Rozměry rukojeti 80 x 46mm 

Šroubovák 6hr. T SW3 8315 03 S LINE PROFI 
SPECIFIKACE 

• SW3 
• Délka dříku 85mm 
• Rozměry rukojeti 80 x 46mm 

Šroubovák 6hr. T SW4 8315 04 S LINE PROFI 
SPECIFIKACE 

• SW4 
• Délka dříku 135mm 
• Rozměry rukojeti 80 x 46mm 

Šroubovák 6hr. T SW5 8315 05 S LINE PROFI 
SPECIFIKACE 

• SW5 
• Délka dříku 135mm 
• Rozměry rukojeti IDO x 57mm 

Šroubovák 6hr. T SW6 8315 06 S LINE PROF! 
SPECIFIKACE 

• SW6 
• Délka dříku 180mm 
• Rozměry rukojeti IDO x 57mm 

Šroubovák 6hr. T SW8 8315 08 S LINE PROF! 
SPECIFIKACE 

• SW8 
• Délka dříku 180mm 
• Rozměry rukojeti IDO x 57mm 

Šroubovák 6hr. T SWIO 8315 ID S LINE PROF! 
SPECIFIKACE 

• SW ID 
• Délka dříku 185mm 
• Rozměry rukojeti IDO x 57mm 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produkn1 

• 

Stránka 7 z Sl 



Položka č. 8 

Sada imbus klíčů (1,27,1,5,2,2,5,3,3,5,4,4,5,5,5,5,6,7,8,9, 10mm) Výrobce Bondhus 
Kód zboží: BONI0995 

PŘEHLED a specifikace 
• Sada imbusových klíčů s kuličkou 
• 15 dílů / metrické 
• Rozměry: 1,27-1,5-2-2,5-3-3,5-4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10 mm 
• Klíče jsou vyrobeny z oceli Protanium, která je až o 20% pevnější než běžné druhy oceli. 
• Kulové zakončem imbusových L-klíčů značkyBONDHUS umožňuje práci pod úhlem až 25 stupňů . 

• Sadaje opatřena pouzdrem Bondhex. 
• Každý klíč a pole sady je označeno rozměrem, což umožňuje rychlé, pevné a bezpečné uložem 

každého klíče. 
• Klíče jsou v pouzdru uzamčeny pootočemm, což brání jejich uvolněm. 
• Pouzdro lze použít i při šroubování ke zvětšeni páky. 

Libor Václavík - L1BROS Technická specifikace nabízených produknl Stránka 8 z 51 



Položka Č. 9 

Sada bitů 99 dílná Výrobce NEO TOOLS 
Kód zboží : NEO 06-104 

PŘEHLED 
• Sada bitů NEO TOOLS v plastovém boxu. 
• Délka bitů 25mm. 
• Materiál: kvalitru tvrdá ocel S2 

99 díloá sada bitů NEO TOOLS 06- I 04 

SPECIFIKACE 
• sada 95 kusů 25 mm 1/4" bitů s dvěma držáky a plastovým pouzdrem 
• ploché: 3,4,4.5,5.5,6,6.5,7,8 mm 
• PHO, PHI, 5 x PH2, PH3 
• PZO, 2 x PZI, 5 x PZ2, PZ3 
• Torx T8, TIO, TIS, T20, T25, T27, T30, T40, T45 
• Torx s dírou TI8, TIIO, TI15, TI20, TI25, TI27, TI30, TI35, TI40 
• ínbusové v mm HI.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H5.5, H6, H8 
• inhusové v palcích Hl, 16, HS, 64, H3, 32, H7, 64, Hl, 8, H9, 64, HS, 32, H3, 16, H7, 32, Hl, 4 
• inbusové s otvorem mm H2, H2.5, H3, H4, H5, H6 
• inbusové s otvorem v palcích H5, 64, H3, 32, H7, 64, HI, 8, H9, 64, H5, 32 
• Splíne M5, M6, M8 
• čtvercové NoO, No!, No2, No3 
• tříbřité 6, 8, I ° mm 
• dvoubřité 2, 3, 4 mm 
• čtyrořité 4, 6, 8, 10 mm 
• dvouhroté servisru: 1,2,3 mm 
• adapter do násad: 25 mm, 60 mm 
• adapter do koncovek 
• úchyt na háky 
• plastové pouzdro 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabílených produktil Stránka 9 z Sl 



Položka č. \O 

Sada trubkových klíčů 6 -22 mm 
Kód zboží: EXTOL 8816370 

PŘEHLED 

Klíče trubkové 

• materiál Chrom Vanadium 

• 8 ks 

Výrobce EXTOL 

• 6-22 mm velikosti 6x7, 8x9, 10xll, 12x13, 14x15, 16x17, 18xI9,20x22mm+2kusyzástrčných 
rukojetí 

• baleno v nylonovém pouzdře se zavíráním na suchý zip a se dvěma železnými oky s možností 
pověšení na zeď. 

Libor Václavík - L1BROS Technickil specifikace nabízenych produktů Stránka 10 z 51 



Položka č. ll 

Sada stranových očkových klíčů 7-32rnm 
Kó zboží: 6334 

PŘEHLED 

• leštěná hlava klíčů 

Výrobce EXTOL PREMIUM 

• tělo kované z jednoho kusu z chrom-vanadiové oceli 
• nylonové pouzdro se zavíráním na suchý zip a se dvěma oky z tvrzeného plastu pro pověšení na zeď 
• splňují normu DIN 3113 
• 6-32rnm 
• 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-29-30-31-32 

Libor Václavík - LIBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 11 z 51 



Položka Č. 12 

gola sada 3/8" (hlavice 6 až 24mm, 2 prodloužení a kardan) Výrobce JONNESWAY 
Kód zbožÍ: S04H3125S 

PŘEHLED 

o Pro úchyt 3/8", šestihranné hlavice. 
o Profesionální kvalita - chrom-vanadiová ocel, chromovaný povrch. 
o 17x nástrčná hlavice, velikosti: 6,7,8,9, ID, ll, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20,21,22 mm. 
o lx ráčna. 
o 2x prodloužení, délky 3" a 6". 
o I x vratidlo. 
o lx kloub. 
o 2x nástrčné hlavice na zapalovací svíčky, velikosti 18 a 21 mm. 
o Sada je zabalena v praktické kovové kazetě s výložkou - každá část má svoje místo a vše je díky 

tomu stále uspořádané. 
o ISO 9001 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nablzených produktl1 Stránka 12 z 51 



Položka Č . 13 

Kladivo zámečnické 
K6dzboží: 1-51-172 
Kód zboží: 1-51-174 

PŘEHLED 

Výrobce STANLEY 

Kladivo zámečnické 200g 1-51-172 

• DIN 1041 
• tvrdost hlavy 50-58 HRC 
• 200g 

Kladivo zámečnické 400g 1-51-174 
• DINI041 
• tvrdost hlavy 50-58 HRC 
• 400g 

Libor Václavík - L1BROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 13 z St 



Položka Č. 14 

Aku bezuhlíkový příklepový šroubovák Li-ion 3xaku 18V 3,0 Ah,systainer Výrobce MAKITA 

Kód zboží: DHP459RF3J 

PŘEHLED 
Příklepový šroubovák s bezuhlíkovýrn motorem umožňujícím delší práci na jedno nabití akumulátoru 
Během práce má bezuhlíkový motor výrazně nižší teplotu a stroj je tam možné použít a pří nejnáročnějších 
aplikacích 
Kompaktní stroj s nízkou hmotností 

• Dvourychlostní celokovová převodovka 
• Velký elektronický vypínač pro pohodlnou práci 
• LED osvětlení pracovní plochy 
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť 
• V systaineru se třemi akumulátory a nabíječkou 

Příslušenství 

• Aku bezuhlíkový příklepový šroubovák Li-ion 3xaku 18V 3,0 Ah,systainer 
Specifikace 

• 3 ks akumulátoru BL1830 Cl 94204-5) 
• Rychlonabíječka DCI8RC (195584-2) 
• Rychlosklíčidlo (196311-0) 
• Bit č.2 (784637-8) 
• Otáčky naprázdno na I . převod : O - 400 min-I 
• Otáčky naprázdno na 2. převod : O - 1.500 min-I 
• Počet úderů naprázdno na 1. převod: O - 6.000 min-I 
• Počet úderů naprázdno na 2. převod : 0- 22.500 min-I 
• Rozsah upínání sklíčidla: 1,5 - 13 mm 
• Vrtací výkon (ocel lkámenldřevo O): 13 / 13 / 38 mm 
• Akumulátor: 18 V / 3,0 Ah 
• Hmotnost: 1,5 kg 
• Rozměry (DxŠxV): 192 x 78 x 256 mm 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 14 z 51 



Položka č.15 

Svítilna 14,4- 18V Z G pro baterie typu G 
Kód zboží: STEXML 187 

PŘEHLED 

• Akumulátor: Typ G 14,4/18V 
• Žárovka: 9 x LED 0,1 W 
• Svítivost: 900 lx 
• Světelný kužel: 48 lm 
• Doba použití/akumulátor: cca 15 hod 
• Hmotnost: 0,72 kg 
• Rozměry (DxŠxV): 313 x pr.84 x 118 mm 
• Kapacita baterie 3Ah 

Výrobce MAKITA 

• baterie kompatibihú s aku vrtacím šroubovákem 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktó Strnnka 15 z 51 



Položka č . 16 

Příklepová vrtačka, rychlo sklíčidlo I ,5-13mm,2rychlosti, nOW,systainer Výrobce MAKITA 

Kód zboží: HP2051HJ 

PŘEHLED 
• Spolehlivá spojka s dlouhou životností 
• Vysoký vrtací výkon při minimálních vibracích 
• Skříň převodovky z hliníkového odlitku 
• Elektronický vypínač s LIP chodem 
• 2-rychlostni převodovka s elektronickou regulací 

Příslušenství 

• Ph'klepová vrtačka,rychlosklíčidlo I ,5-13mm,2rychlosti, nOW,systaíner 
• Příkon: no W 
• Otáčky naprázdno na I . převod: O - 1.200 mÍn-1 
• Otáčky naprázdno na 2. převod: 0- 2.900 min-I 
• Počet úderu naprázdno na I. převod: O - 24.000 min-I 
• Počet úderu naprázdno na 2. převod: 0- 58.000 mÍn-1 
• Vrtací výkon (ocellbetonldřevo O): 13/20/40 mm 
• Rozsah upínání sklíčidla: 1,5-13 mm 
• Hmotnost: 2,5 kg 
• Rozměry (DxŠxV): 360 x 70 x 220 mm 

Libor Václavík - L1BROS Technická specifikace nabízených produkni Stránka 16 z SI 



Položka Č . 17 

Úhlová bruska 9558HNRGK 125mrn, 840W, kufr 

Kód zboží: 9558HNRGK 

PŘEHLED 

Výrobce MAKITA 

• Odolný motor s dostatečným výkonem pro řezání kamene a zdiva 
• Štíhlé pouzdro umožňuje pohodlnou práci 
• Protiprachová konstrukce ložisek 
• Snadný servis stroje 
• Skříň převodovky otočná do 4 poloh po 90° 

Příslušenství 

• Úhlová bruska 125mm 
Specifikace 

• Hmotnost: 2,1 kg 
• Rozměry (DxŠxV): 271 x 139 x 106 mm 
• Otáčky naprázdno: 11.000 min-I 
• Velikost vřetene: M 14 x 2 
• Brusný kotouč (O): 125 mm 
• Příkon: 840 W 

Libor Václavík - L1BROS Technická specifikace nabízených produktO Stránka 17 z 51 



Položka č. 18 

Úhlová bruska GA 7060R 180mm, 2200W Výrobce MAKITA 

Kód zboží : Makita GA 7060R 

PŘEm.ED 

• Profesionální úhlová bruska určená pro nasazem v průmyslové výrobě 
• Úpravy rotoru, statoru a komutátoru zaručující extrém!Ú odolnost stroje 
• Speciálm protiprachové provedení stroje 
• Omezem rozběhového proudu a funkce ANTIREST ART 
• Kompaktm design stroje 
• Nové provedem bočm rukojeti pro bezpečnou a pohodlnou práci 

Příslušenství 

• Úhlová bruska s elektromkou l80mm,2200W 
Specifikace 

• Příkon: 2.200 W 
• Otáčky naprázdno: 8.500 %min-I % 
• Brusný kotouč (O): 180 mm 
• Velikost VŤetene: M 14 x 2 
• Hmotnost: 5,4 kg 
• Rozměry (DxŠxV): 450 x 200 x 144 mm 

Libor Vác1avik - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 18 z 51 



Položka Č. 19 

Chvostová pila 

Pila ocaska s předkyvem 1250W Výrobce MAKITA 

Kód zboží: 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

JR3060T 

Beznástrojová výměna pilového listu 
Beznástroj ové nastavení vodicí patky 
Prachotěsná konstrukce umožnující delší životnost 
Regulace otáček a předkyv 
Zadní rukojeť s měkkým gumovým držadlem 
Uníverzální pro všechny standardní pilové listy 
Příslušenství 

Transportní kufr (824734-9) 
Bimetalový pilový list (B-05038) 
Bimetalový pilový list (B-05044) 

Bimetalový pilový list (B-05153) 

• Příkon 1.250 W 
• Počet úderů za llŮnutu 0- 2.800 %llŮn-1 % 
• Výška zdvihu 32 mm 
• Hmotnost 4,4 kg 
• Rozměry (DxŠx V) 485 x 99 x 181 mm 

Libor Vaclavik - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 19 z 51 



Položka Č. 20 

Lisovačka na měděné trubky 

Lisovačka RP 340-C síťová 230V (možné i akku napájení) S TŘEMI ČELISTMI Výrobce R1DGID 
Kód zboží: RP340-C + VI 5-18-22 

PŘEHLED 
Nová generace standardních radiálních lisů 32 kN, nelehčí síťové provedení. 
Servisní interval až po 42 000 lisovacích cyklech. 

• RP-2l0 je "obojživelník" - pracuje i v síti 230V is AKKU 18V (kompatibilní s bateriemi Makita) 
• Automatický zpětný chod (nucený zpětný chod) - úplný cyklus na jedno stisknutí spouště včetně 

otevření čelistí. 

• Elektronícká kontrola správného zajištění čelisti - Lisovačky nespustí chod. 

Specifikace: 

• Rozsah JO - 108 mm. 
• RP 340 je o 30% menší a váží o 17% méně jako jeho předchůdce (RP 330) 
• Extrémně dlouhý servisní interval, až po 42.000 cyklech 
• Model s přívodním kabelem - RP 340-C - teď obsahuje odnímatelný napěťový adaptér 220 V, který 

je možné zaměnit za nové, inovované lithiové akumulátory 18 V pod značkou "Advanced Lithium 
Batteries", které použivateli nabízejí maximální flexibilitu, jako i všechny výhody stroje s 
přívodným kabelem a s napájením akumulátory 

• Jasné LED osvětlení pro delší provoz v prostředí se sníženou viditelností. 
• Lisovací cykly řízené mikroprocesorem a nejmodernější elektrohydraulický systém stroje RP 340 

zaručují dlouhé a bezproblémové použivání. 
• Optimální výkon s novými 18 V lithiovými akumulátory Advanced Lithium a nabíj ečkou 

akumulátorů 230 V Advanced Lithium 
• Přibližný čas cyklu: 4 sekundy. 
• Hmotnost: 3,5 (včetně 230 V napájecího kabelu) 

Libor Václavík - LlBRQS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 20 z 51 



Položka Č. 21 

kalové čerpadlo (výtlak min. 8m) 

Blue Line PQD7-16-1.5QGF s plovákem 

Kód zboží: PQD7-16-1.5QGF 

Detailní popis produktu 

Použití: 

• čerpání septiků,splašků 

• čerpání silně znečištěných vod bez abrazivních částic 
• v domácnostech, zemědělství, zahradnictní 

Popis: 

• plovákový spínač 
• mechanícká ucpávka 
• tepelná pojistka motoru 
• řezací zařízení 

• viskozita kapaliny 0,7 - 23 mm2/s 

Max.výtlak: 
Max.průtok: 

Napětí: 

Jmenovitý výkon motoru: 
Délka kabelu: 
Připojení: 

Těleso čerpadla: 

Oběžné kolo: 
Ucpávka: 

Hlídání hladiny: 
Hmotnost: 

16m 
7 m3/hod 
230V 
1,5 kW 
10m 
G2" 
nerezllitina 
litina 
mechanícká 
ANO-plovák 
27 kg 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 21 z51 



Položka č. 22 

Vysokotlaký čistič BOSCH GHP5-65X 
Kód zboží: GHP5-65X 

Výkonný a mnohostranný. Kompaktní, mobilní a silný 
vysokotlaký čistič s praktickým bubnem na hadici. Čerpadlo z 
eloxovaného hliníku s písty z ušlechtilé oceli představuje ideální 
kombinaci vysokého čerpacího množství a vysokého tlaku pro 
vyníkající čisticí výkon. Teleskopické držadlo z kovu pro snadné 
manévrování. Mobilní a prostorově nenáročný díky bubnu na 
hadici. Lze používat jak nastojato, tak i naležato. Samonasávací: 
Pro práci s vodou z externích zdrojů 

Automatické zastavení motoru a čerpadla: Snižuje spotřebu 
proudu a vody 

SPECIFIKACE 

Max. tlak 
Jmenovitý příkon 
Provozní tlak 
Max. teplota 
přiváděné vody 
Délka kabelu 
Délka hadice 
Materiál (hadice) 
hmotnost (bez 
příslušenství) 

Jmenovitý průtok 
Max. průtok 
Čerpací systém 
Píst 
Typ motoru 
Kopí 
Napětí, elektrické 
Hladina 
akustického tlaku 

160 bar 
2.400 W 
130 bar 
so oe 

Srn 
10m 
Zesílená gumová hadice 
24 kg 

48SI!h 
520 I!h 
Kyvná deska 
ocel 
Indukce 
Nastavitelné kopí s tryskou 3 v I (ušlechtilá ocel) 
230 v 

78 dB (A) 

Hladina 92 dB(A) 
akustického výkonu 
Nepřesnost K 2.S dB 
Hladina 78 dB(A) 
akustického tlaku 
Hladina 
akustického výkonu 

92 dB(A) 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktli Stránka 22 z 5] 



Položka Č. 23 

prodlužovací kabel na cívce 50m 

Buben prodlužovací 4zásuvky/50m PVC 1,5mm EMOS 
Kód zboží: PI9450 

Kvalitní naviják prodlužovacího přívodu. Je ideální pro prodloužení napájecí sítě 230V-. Jeho 
výhodou je pohodlná manipulace díky bubnu. 
Parametry produktu 
délka 
počet zásuvek 
napětí 

typ izolace 
fixovaný střed 
tepelná pojistka 
vypinač 

krytí 
vodič 

50m 
4x 2P + PE 
230 v-
PVC 
ne 
ano 
ne 
IP20 
H05VV-F3G 

průřez vodiče 1,5 mm2 

zatížení navinutého 230 v- 4,8 A max.ll 100 W 
zatížení rozvinutého 230 V- 16 A max.l3 680 W 
zatížení navinutého 400 V- neuvádí se 
zatížení rozvinutého 400 V- neuvádí se 
dětské clonky ne 

Libor Václavík - L1BROS Teclmická specifikace nabízených produktů Stránka 23 z 51 



Položka Č. 24 

Sada vrtálai do zdi 

Sada vrtálai vidiových 6ks FEST A 
Kód zboží: 20895 

PŘEHLED 

• sada kvalitních "dvoubřitých" vrtáků O 5, 6, 8 , 8, 10, 12 mm 

• s přesně uloženými plátky ze slinutých karbidů (vysoké tvrdosti) 

• plátky jsou v těle vrtáku uchyceny pájením při teplotě přes 1 OQQ'G - pro lepší snášení 
vysokých teplot při vrtání 

• speciální tvar šroubovice vrtáku zajišťuje dobrý odvod odvrtaného materiálu z otvoru -
rychlé a výkonné vrtání, 

• použití: pro příklepové vrtání do mramoru, kamene, keramiky, cihel, betonu, zdiva 

• uchycení: válcová stopka HSS 

• balení: plechová krabička s eurozávěsem . 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 24 z 51 



Položka č.25 

Vrtáky korunkové, univerzální, sada 13ks (i kov) 

Vrtáky korunkové HSS l3ks BI-METAL do kovu FESTA 
Kód zboží: 24751 

PŘEJll,ED 

• Sada HSS korunkových vrtáků BI-METAL 13ks 

• Průměry : 19,22,29.38,44,51,57,64 mm 

• Použití: dřevo, dřevotříska,sádrokarton, kovy do síly 8mm 

• Hloubka vrtu 38mm 

Libor Václavík - LlBROS Technická speci fikace nabízených produknl Stránka 2S z 51 



Položka č.26 

Sada stupňovitých vrtáků 

Sada stupňovitých vrtáků 3kstyp S6, 4/12-1;4/20;6/30 HS SE TiN FALTI 

Kód zboží: 229500259 

PŘEHLED 

• typ S6 

• 4/12-1 ;4120;6/30 HSSE TiN 

• Materiál vrtání kov a plast 

Libor Václavík - L1BROS Technická specifikace nabízených produkh1 Stninka 26 z 51 



Položka č. 27 

Pilka na železo s revolverovou rukojetí 1-15-122 Výrobce STANLEY 
Kód zboží: 1-15-122 

PŘEHLED 

• Revolverová rukojeť 

• Obloukový rám obdélníkového průřezu ze žluté lakované oceli 

• Šroubovaná černá ergonomicky tvarovaná rukojeť pro pohodlné držení 

• systém napínání listů využívající křídlové šrouby 

• Polohovatelný pilový list 

• 4 polohy pro vertikální a horizontální řezání 

• Dodává se se standardním molybdenovým HSS pilovým listem 

• Použití pilových plátků: 
18TPI - na řezání PVC, neželezných kovů 
24TPI - neželezné kovy, ocel 
32TPI - ocelové svorníky, trubky 

• Délka čepele 300 mm 

• Maximální řezná kapacita 95 mm 

• Počet zubů na palec 24 

Libor Václavík - L1BROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 27 z 51 



Položka č. 28 

Vodováha 80mm 

Vodováha magnetická VVM 80 FESTA 
Kód zboží: 15208 

PŘEHLED 

• Horizont vodováha se dvěma libelami a magnety 

• přesnost 0,5mm/m = 0,0285° 

• eloxovaný otěruvzdorný povrch 

• tloušťka stěny ALU profilu 1,5mm 

• kapalina v libelách je UV stabilizovaná a fluorescenční 

• horizontální optická libela - usnadňuje a zvyšuje přesnost měření 

• vodováha je odolná proti provozním nárazům 

• 10 let záruka na libely 

• KAžDÝ KUS ELEKTRONICKY TESTOVÁN. 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produkďt Stránka 28 z 51 



Položka Č. 29 

Pistole na tmel 

Pistol vytlačovací 38001 Proti FESTA 
Kód zboží: 38001 

PŘEHLED 

• Vytlačovací pistole, PROFI 

• velmi kvalitní zesílený ocelový tlačný mechanismus 

• odolná kovová ručka 

• profilované kovové bočnice 

• použití: pro vytláčení tmelů a lepidel v kartuších 310 ml. 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 29 z 51 



Položka č. 30 

Nůžky na plech 

Nůžky na plech levé 17122 FEST A 
Kód zboží :17122 

PŘEHLED 

• Nůžky na plech LEVÉ - STŘIH DO LEVA FESTA 

• čelisti z chromvanadiové oceli(55 - 58 HRC) 

• převodový mechanismus pro usnadnění námahy při střihu 

• ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť 

• plastová ochrana rukojeti pro pohodlný úchyt 

• délka 260 mm 

• délka břitu 31 mm 

• úchyt mimo osu řezných čepeli 

Libor Václavík - L1BROS Technická specifikace nabízených produkt1l Stránka 30 z 51 



Položka Č. 31 

Nůž na pláště kabelů 

Nůž kabelový plašťový IOOOV 155 ; 98 55 
Kód zboží : 98 55 

PŘEHLED 

• Stabilní, pevná háková čepel , srpovitá. 
• S kluznou patkou na hrotu. 
• Žádné poškození izolace vodiče. 

výrobce KNIPEX 

• Čepel: chirurgická ocel, nerezavějící, volně tvrzená. 
• Vylepšená ergonomie díky tvaru rukojeti příjemně tvarované proti sklouznutí. 
• Více bezpečnosti díky protiskluzové měkké vrstvě. 

• Dobrý přenos sily při tahu nože díky prohlubn i pro palec a .. prstovému háčku" na konci rukojeti. 
• Průhledná ochranná krytka . 

SPECIFIKACE 

• Délka čepele: 38 mm 
• Poloměr: 23,S mm 
• Délka: 155 mm 
• Hmotnost: 68 g 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 31 z 51 



Položka č. 32 

Čelovka lampa 

Čelovka 1 LED TO-88674 VOREL 

Kód zboží: TO-88674 

PŘEHLED 

• Montážní lampa - světlo 

• 1 vysoce výkonná LED díoda 

• Max. výkon 1 W 

• Přepínač režimu svícení 

• Baterie 3x 1.5V MA 

• Elastická guma přes hlavu 

• Voděodolná, nárazuvzdorná, polohovatelná 

• materiál ABS - odolný proti nárazu 

• 3 režimy svícení 

• Dosvit až 50m 

• užší kužel s dlouhým dosvitem 

• široký kužel na blízko 

Libor Václavík - UBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 32 z 51 



Položka Č. 33 

Metr svinovací MAX 5m STHTO-36117 s magnetickým háčkem Výrobce ST ANLEY 

Kód výrobku : STHTO-36117 

PŘEHLED 

• Pogumované ergonomické plastové pouzdro 

• Oboustranná měřící páska s lakovaným povrchem 

• Odnímatelný magnet z háčku 

• Zvětšené blokovací tlačítko pro lepší kontrolu při práci 

• Kovová karabina pro připnutí 

• Třída přesnosti II 

• Celková hmotnost: 300 g 

Libor Václavík - LlBROS Technická speci fikace nabízených produkni Stránka 33 z S I 



Položka č. 34 

Brašna 1 

Brašna na nářadí s víkem FMST1-70749 STANLEY FatMax 

Kód zboží : FMST1-70749 

PŘEHLED 

• Nejprodávanější brašna je vyrobena z pevné a odolné tkaniny s hustotou 600 vláken. 

• Vstřikované dno z polypropylenu chrání před vlhkostí a znečištěn ím . 

• Velký úložný prostor - oválná horní symetrická konstrukce vytváří přídavný úložný prostor 
ve srovnání s běžnými brašnami. 

• Svislé úložné kapsy zaručují rychlý a snadný přístup k nářadí. 

• Ergonomický desing s popruhem přes rameno s vycpávkou a pryžovou rukojetí zaručující 
pohodlné přenášení těžkých předmětů. 

• Rozměry: 50 x 33 x 31 cm. 

Libor Vác lavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 34 z S I 



Položka Č. 35 

Brašna 2 

Brašna víceúčelová 16" 1-96-193 STAN LEY 

Kód zboží: 1-96-193 

PŘEHLED 

• Vyrobena z odolného materiálu o hustotě 600x600 vláken, odolná vůči opotřebení 

• Řada vnitřních a vnějších kapes zlepšuje organizaci obsahu 

• Krytá přední kapsa umožňuje bezpečné uložení drobností a osobních věcí 

• Zesílené pevné rohy 

• Oddělená průh ledná kapsa udržuje dokumenty v suchu a čistotě 

• Pevná,zesílená plastová základna chrání obsah před vlhkostí a nečistotami 

• Rozměry 44,7 x 26,2 x 25,1 cm 

Libor Vaclavík - L1BROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 35 z S I 



Položka č.36 

Tester baterií 

Tester baterií CTEK, 12 V 

Kód zboží: 56-924 

PŘEHLED 

Výrobce CTEK 

Kontroluje stav všech typů 12 V olověných baterií, včetně mokrých, Ca/Ca-, gelových, AGM a 
bezúdržbových akumulátorů s nejvyšší přesností. Přístroj je snadno ovladatelný a posky1uje rychlé 
a jednoduše srozumitelné výsledky. Provozní napětí od 8 -15 V v rozsahu od 200-1200 EN. 
Jednoduše připojte svorky k baterii a postupujte krok za krokem podle pokynů na displeji. Snadno 
čitelný displej posky1uje jasné informace o stavu každé olověné baterie a informuje o potřebných 
úkonech. 

Odpojení akumulátoru od vozidla není nutné; Patentovaná technologie CTEK BaUery Analyzer je 
absolutně bezpečná jak pro uživatele, tak i pro elektroniku v autě . 

Specifikace 

• Přesnost: ± 0,1 V 
• Rozsah měření: 200 až 1200 EN 
• Rozlišení: 25 EN 
• Přesnost: ± 25 EN 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktl1 Stránka 36 z 51 



Položka č . 37 

Kleště kombinované 1000V PVC 180 ; 03 06180 výrobce KNIPEX 

• Se zónami pro uchopení plochého materiálu a materiálu kruhového 
průřezu pro mnohostranné použiti. 

• S břity pro měkký a tvrdý drát. 
• Dlouhé břity pro silnější kabely. 
• Břity doplňkově induktivně zakalené, tvrdost břitů así 60 HRC. 
• Speciální nástrojová ocel, kovaná, kalená voleji. 

• Řezná hodnota,polotvrdý drát: 3,4 mm 
• Řezná hodnota,tvrdý drát: 2,2 mm 
• Řezná hodnota,měděný kabel,vícevodičový: 12 mm, 16 mm? 
• Délka: 180 mm 
• Hmotnost: 264 9 

Kleště pulkulaté 1000V PVC 160 ; 25 06 160 výrobce KNIPEX 

• Vhodné pro jemné uchopování a stříhánI. 
• Zašpíčatělé půlkul até čelístí . 
• Plochy čelisti ozubené. 
• s bi'ity pro měkký, středně tvrdý a tvrdý drát. 
• Břity doplňkově induktivně zakalené, tvrdost bfltů asi 61 HRC. 
• Vanadová elektroocel; kovaná, kalená voleji. 

• Řezná hodnota,polotvrdý drát: 2,5 mm 
• Řezná hodnota,tvrdý drát: 1,6 mm 
• Délka: 160 mm 
• Hmotnost: 146 9 

Kleště kulaté 1000V PVC 160 ; 22 06 160 výrobce KNIPEX 

• K ohýbání drátěných ok. 
• Kulaté, krátké čelisti; jem ně vybroušené. 

Chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená voleji. 

• Délka: 160 mm 
• Hmotnost: 175 9 

Kleště štípaci boční 1000V PON 160 ; 70 07 160 výrobce KNIPEX 

• Nepostradatelné boční štípačky pro mnohostranné pouŽítí. 
• Velmí kvalitní materiál a precizní zpracováni pro dlouhou životnost. 
• Preciznl břity pro měkký a tvrdý drát. 
• Čistý řez tenkých měděných drátů, a to i na hrotech břitů . 
• Břity doplňkově induktivně "tvrzené, tvrdost břitů asi 62 HRC. 
• Štlhlý tvar hlavy pro použiti na těžko přlstupných místech. 
• Vanadová elektroocel; kovaná, kalená voleji. 

• Řezná hodnota,měkký drát: 4 mm 
• Řezná hodnota,polotvrdý drát: 2,8 mm 
• Řezná hodnota,tvrdý drát: 2 mm 
• Délka: 160 mm 
• Hmotnost: 227 9 

Kleště štípaci boční 1000V PON 180 ; 70 07 180 výrobce KNIPEX 

• Řezná hodnota,měkký drát: 4 mm 
• Řezná hodnota,polotvrdý drát: 3 mm 
• Řezná hodnota,tvrdý drát: 2,5 mm 
• Délka: 180 mm 
• Hmotnost: 269 9 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 37 z Sl 



Položka č. 38 

kleště pro lisování kabelových koncovek 

Kleště Iis.1000V PVC 180; 97 78180 Výrobce KNIPEX 
Kód zboží: 97 78 180 

PŘEHLED 

• Optimalizovaný pákový přenos pro snadnější lisování 

• lehká a úzká štíhlá konstrukce 

• k lisování dutínek podle DIN 46228 část 1 + 4 v rozsahu 0,25 do 16 mm2 

• lisování do označených půlkulatých profilů pro spolehlivé spojení dutinky a vodiče 

• 9 obzvláště hlubokých profilů s kuželovými bočními plochami 

• speciální nástrojová ocel, kovaná, kalená voleji 

• Leštěná hlava 

• Rukojeti izolované vícesložkovými návleky, certifikace VDE 

• lEC 60900DIN EN 60900 

. -;.-.; .... ~~ 
~~ ..... ~ ~~ 1 ..... 

Libor Václavík - L1BROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 38 z 51 



Položka Č. 39 

Lisovací kleště na konektory RJl1112 + RJ45 190 mm 

Kleště lisovací Western 200; 97 51 12 výrobce KNIPEX 

Kód zboží: 97 51 12 

PŘEHLED 

• Profilovaný nástroj ke střihání a odstraňování plášťů plochých nestíněných telefonních kabelů . 
• K lisování 4-,6- a 8-pólových konektorů Western Typ RJ 10 (širokých 7,65 mm) Typ RJ 11/12 

(širokých 9,65 mm) a Typ RJ 45 (širokých 11 ,68 mm). 
• Přesné lisování díky paralelnímu lisování. 
• Konstantně vysoká kvalita lisování díky nucenému blokování (možné odblokovat) . 
• Zvětšení síly díky lomené páce pro snížení únavy při práci. 
• S odstřiháváním délky a nožem pro odstraňování plášťů plochých kabelů délky 6 a 12 mm. 
• S doplňkovou funkcí odizolování kabelů kruhového průřezu . 
• Chromvanadová elektroocel ve zvláštní jakosti, kalená voleji. 

• Kapacita: RJ 10 (4-pólový) 7,65 mm RJ 11/12 (6- pólový) 9,65 mm RJ 45 (8- pólový) 11,68 mm 
• Počet hnízd: 3 
• Délka: 200 mm 
• Hmotnost: 533 9 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifIkace nabízených produktí1 Stránka 39 z 51 



Položka Č . 40 

Odizolovací kleště 

Nástroj pro stažení plášťů ; 169501 SB výrobce KNIPEX 

Kód zboží: 1695 Ol SB 

PŘEHLED 

• Odizolovací nástroj univerzální Knipex ErgoStrip 16 95 01 SB k rychlému a přesnému 
odizolování všech běžných kabelů kruhového průřezu 

• kabelů pro vlhké prostory (např. kabelů NYM 3 x 1,5 mm2 až 5 x 2,5 mm2) 

• datových kabelů (např. Twisted-Pair) 

• koaxiálních kabelů inovativní 

• ergonomický design pistolové rukojeti pro jednoduché naříznutí 

• stažení a podélné řezání izolace 

• Kuželovitě zeštíhlené konce nástroje pro lepší přístupnost. 

Libor Václavík - L1BROS Technická specifikace nabízených produktll Stránka 40 z SI 



Položka č.41 

Sada šroubováků Výrobce NAREX Bystřice 

PŘEHLED 
Určeno pro práci pod napětím v elektroteclmických oborech 
Šroubováky schválené Státní zkušebnou splňují požadavky EN 60900:2004 (!BC 60900:2004). Každý 

šroubovákje zkoušen na průraz elektrickým proudem ve vodní lázní při napětí 10 000 V. 
Je zaručena bezpečná práce až do napětí 10 000 V. 
Dříky : 

• zušlechtěná vysoce legovaná Cr-V ocel 
• povrch černěn 
• izolační obstřik 

Rukojeť: 

• ergonomická s kruhovým průřezem 
• tvrdé jádro z polypropylenu 
• měkčí plášť z TPE 
• nárazuvzdorná 
• bránící samovolnému pohybu při odložení 

Sada šroubováků elektro -+ S LINE PROF! 
SPECIFIKACE 
složení sada šroubováků plochý 2,5;4;5,5 do 1000V 

• Plochý 2,5833001 
• Plochý 4 833005 
• Plochý 5,5 833006 

sada šroubováků křížový PH O; 1;2 do 1000V 
• PHO 833100 
• PHI833101 
• PH2 833102 

šroubovák kombinovaný Uističe) pzl do I OOOV 
• PZI833201 

šroubovák kombinovaný Uističe) pz2 dolOOOV 
• PZ2833202 

- ---_ .... __ .S ). 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 41 z 51 



Položka Č. 42 

Šroubovák nástrčný 125mm do 1000V magnetickým držákem bitů 

BETA Šroubovák 850MQ 

Kód zboží: 850MQ 

PŘEHLED 

Výrobce BETA 

• izolované zboží do 1000Vdle EN 60900:2004 

• tvar rukojeti bránící kutáleni 

• chromvanadmolybdenová ocel 

• šesti hran 5,5mm 

Libor Václavfk - UBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 42 z 51 



Položka č.43 

Gravitační pila na kov 

Nespecifikováno, požadavek Oks 

Libor Václavík - L1BROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 43 z Sl 



Položka Č. 44 

Vrtáky do železa 

Sada vrtáků 1-13mm 25dílů, vybrušované, plechový obal Výrobce STIMZET 

Kód zboží: PN 2913 

PN 2913 - DIN 338 RN 

Vrták s válcovou stopkou HSS-G 

Použití: Výkonné vrtáky doporučené pro vrtání v součástkách z nelegované i legované oceli, 
ocelolitiny do pevnosti 900 N/mm2, šedé, temperované i tvárné litiny, spékané oceli, 
hlinikové slitiny s krátkou třískou, bronzu. 

Povrchová úprava: ~ 

25 dílná sada vrtáku 

Odpovídá: DIN 338 RN 

01 ,0 '0 13.0 

Obsah kazety: vzestupnou 
řadou 

po 0,5 mm 

HSS 
Použitý materiál: f---- --j 

HSSCO 

" Povrehovi uprava: 1------1 

" vérene, HSS ČSN 221121 Ob]. číslo: A002025TOOOS 
brušovane. HSS [ptr2913l Obj. číslo : t.!,ufA'ff1'mmf.4 
bfušované. kobaltové PN 2907 Obj. číslo : A002025V400S 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stmnka 44 z 51 



Položka Č. 45 

IR teploměr bezkontaktní 

Voltcraft IR-500-8S, -50 až +500 oe 
Kód zboží: IR-500-8S + kufr 814232 

Výrobce VOLTCRAFT 

Základní model pro bezkontaktní infračervené měření teploty. Ergonomické pouzdro a přesná optika odpovídající 
poměru cena/výkon.Tento praktický infračervený teploměr je perfektním pomocníkem v kanceláři i doma. Stisknutím 
tlačítka lze bezdotykově a bezpečně změřit třeba to, zda má rozpuštěná čokoláda správnou teplotu, zda je víno správně 
temperované nebo jak horká je pečeně . Díky širokému rozsahu měření a vysokému rozlišení má velmi široké spektrum 
použití. Umožňuje také zjistit problémy s izolací díky detekci malých teplotních rozdílů mezi venkovními zdmi, dveřmi 
a okny. Možnosti použití IR teploměru jsou ale takřka neomezené i v amatérské a pracovní oblasti (např. kontrola 
teploty elektroinstalace, topení, atd.). Připojitelný zaměřovací laser umožní přesné zacílení měřicího přistroje a paměť 
min. a max. hodnot následně zobrazí naměřené mezní hodnoty. SpecifIkace optiky udává poměr vzdálenosti měřicího 
přistroje k velikosti měřené plochy. Čím větší je tato hodnota, tím menší předměty lze měřit nebo tím vět§í může být 
odstup měřicího přistroje od měřeného objektu. 

• Stupeň emisivity 0,95 fIxní 

• Teplota (max.) +500 oe 

• Doba odezvy < 1 s 

• Teplota (min.) -50 oe 

• Max. hodnota emisivity 0.95 

• Rozměr, hloubka 80 mm 
• Pyrometr 

• Typ měření teploty (kategorie) 

• Infračervený teploměr 

• Šířka 33 mm 

• Základní přesnost (±) 3 % 

• Min. hodnota emisivity 0.95 

• Základní přesnost měření (+/-) 3 oe 

• Optika 8:1 

• Rozlišení teploty 0.1 oe výška 133 mm 

• Baterie 9 V 

• Hmotnost 180 g 

• Kalibrace možná podle 

• ISO / DAkkS 

• Optika 8: 1 

• Rozsah měření -50 až +500 oe 

• Funkce Data Hold 

• Možnost připojení cílového laseru 

• Zobrazení max.!min. hodnoty 

• Podsvícený displej 

Libor Václavík - LlBROS Technicka specifikace nabízených produktů Stránka 45 z 51 



Položka Č. 46 

kleště na slepé nýtování (matice a nýty) 

Nýtovací kleště PROFI souprava UNl-MAX Hll:I3G 

PŘEHLED 

Kromě skládacích nýtovacích kleští sada obsahuje 

• 4 ks kleštin na nýty 2,4; 3,6; 4,8; 6,4 mm 

• 5 ks matric pro nýtovací matice M4 x 0.7, M5 x 0.8, M6 x 1.0, M8 x 1.25, MlO x 1.5 a 3 ks klíčů. 

• Vhodné i pro nýtovací matice 

.,: a: 
IIJt~ooooo \~~ 

Libor Václavík - USROS Technická specifikace nabízených produktťl Stránka 46 z S I 



Položka č. 47 

Průmyslový vysavač BOSCH GAS 12-25 PL 

Kód zboží: 12-25 PL 

PŘEHLED 

• Synchronizovaná síťová zásuvka usnadňuje 
práci 

• Vynikající sací výkon: O 50% 
• Zvýšený výkon 1.250 W motor 
• Optimalizovaný průtok vzduchu a podtlak 
• Konzistentní a výkonné vysávání 
• Patentovaná samočisticí technologie automaticky vyčistí filtr a tím zajišťuje konzistentní a 

silné vysávání 
• Snížení nákladů na provoz 
• Predfiltrová technologie zvyšuje životnost hlavního filtru 3 krát 
• Snadné nošení 
• Speciálně navržené lano 
• Pracovní prostor bez prachu 99,95% * jemného prachu (> 0,3 mikronů) se odfiltruje při 

vysávání s filtrem H13 HEP A 
• Kompatibilní s jakýmkoli nářadím s odsávacím konektorem 

Hmotnost 
Model 
Objem 
Objem nádoby 
Příkon vysavače 

Průtok vzduchu 
Distríbuce 
Filtrační plocha 
Max. podtlak (turbína) 

9kg 
Bosch GAS 12-25 PL Professional 
25 I 
21 I 
1350W 
650 Vmin 
CZ 
2300 cm2 

200mB 
Objem nádržky na vodu 16 L 
Řada produktu Bosch profi 
Rozměry 483 x 453 x 380 mm 

Rozsah dodávky: 

• 3m hadice 
• Koleno 
• Štěrbinová tryska 
• Souprava podlahových trysek 
• Odsávací roura ( 2ks ) 
• Plastové sáčky ( 5 ks ) 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 47 z51 



Položka č. 48 

Autonabíječka 

COMPASS Nabíječka PROFI rrůkroprocesor 6/ l2V PB/GEU AGM 

Kód zboží: Compass Proti 

Compass PROFIje automatická nabíječka akumulátoru řízená mikroprocesorem. Pro snadnější obsluhuje 
osazena LCD displejem, který zobrazuje aktuá!tú napětí akumulátoru a zvolené režimy nabíjeni. Volit 
můžete mezi 6V a l2V akumulátory. Pokud si nejste jisti, můžete též zvolit automatickou detekci typu 
akumulátoru. Dále pak můžete nastavit nabíjecí proud - 2 A, 4 A a 5,5 A. 

Funkce Re-Fresh slouží pro obnovu (omlazení) akumulátoru pomocí impulzů . Tato funkce je založena 
na principu střídavého nabíjeni a vybíjeni, což napomáhá k udrženi optimální kondice akumulátoru. 

Po dokončeni nabíjeni se nabíječka automaticky přepne do stavu udržováni, nedochází tak k přebíjení a 
následnému poškození akumulátoru. Nabíječka je určena pro všechny typy 6112V akumulátory plněné 
elektrolytem (bezůdržbové GEL (gelové), bezůdržbové AGM, MF, VRLA, údržbové PbWet a PbCa). 

Parametry a specifikace 

• Nabíjecí napětí 6V, 12 V 
• Min. nabíjecí proud 0,8 A 
• Max. nabíjecí proud 5,5 A 

Druh nabíjených baterií 
• GEL, AGM, MF, VRLA, PbWet, PbCa 
• Max. kapacita nabíjené baterie 120 Ah 
• Mikroprocesor 
• nabíjení, udržovací režim 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 48 z 51 



Položka č. 49 

Dílenská skříň 

Uruverzálru dílenská skříň SPD 13 A KOVOS 

Kód zboží: SPD 13 A 

Detailru popis Uruverzální dílenská skříň SPD 13 A 

Dílenské skříně jsou určeny především do výrobních prostor, autoservisů, opraven, zkušeben a laboratoří, 
jakož i do škol a výcvikových center. Své uplatněru naleznou i jako skříň do garáže pro r!Úlovníky čisté a 
uklizené garáže. Vhodné pro uložení nářadí, nástrojů, materiálu i drobných součástek 

• dvoubodové uzamykání dveří, dole a nahoře 
• GSB zámek, dva klíče, 2000 kombinací 
• ocelové dveře 
• nosnost korpusu 800 Kg 
• 4 police, nosnost 100 Kg 
• výšková přestavitelnost polic 25 mm 
• součástí výrobku je perfopanel pro držáky nářadí 
• barevná kombinace korpus - šedá RAL 7035 I dveře modrá RAL 5012, 

Libor Václavík - LlBROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 49 z 51 



Položka Č. 50 

Multifunkční kleště Lansky 
Kód zboží: LMT 100B 

Funkce a nástroj e 

• kleště s jehlovou špičkou / utahovací kleště 
• štípací kleště 
• nůž s rovným ostřím 
• nůž se zubatým ostřím 
• malý plochý šroubovák 
• velký plochý šroubovák 
• pilník / pravítko 
• magnetický adaptér na bity 
• šídlo 
• otvírák na lahve / otvírák na plechovky 
• pouzdro 
• bity (9x) 

00 
0 0 

, "-
00 

00 .' --~ I ,r 

Libor Václavík - LlBROS Technická speci fikace nabízených produktů Stránka 50 z S1 



Položka Č. 51 

Lísovací kleště na speciální koncovky 

Krimpovací kleště s výměnnými nástavci, VrGOR V2499 Výrobce VIGOR 

Kód zboží: V2499 

PŘEHLED 
• dvousložkové rukojeti 
• tlakový zámek 
• 5 vyměnitelných krimpovacích vložek 

OBSAH SADY: 
• Ix vložka pro izolovaná kabelová oka 0,5 - 6,0 mm' (červená, modrá, žlutá) 
• I x vložka pro uzavřená neizolovaná oka 0,5 - 10,0 mm' 
• Ix vložka pro otevřená neizolovaná kabelová oka 0,5 - 6,0 mm' (šířka až 6,3 mm) 
• Ix vložka pro koncové dutinky žil s / bez obruby 0,5 - 4,0 mm' 
• Ix vložka pro dutinky přes 4,0 mm' 
• I x krimpovací kleště s výměnnými nástavci 
• Dodáváno v pevném plastovém kufříku. 

Libor Václavík - L1BROS Technická specifikace nabízených produktů Stránka 51 z 51 


